

PACHET Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 70754666

Data publicarii	01.07.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 649,93 RON - 649,93 RON

Descriere: denumire cantitate pret_unitar valoare SURUB CU DIBLU 6X60 RIGIPS 80 0.3361 26.89 SAIBA PLATA M6X22X2 80 0.1681 13.45 SMIRGHEL 3 2.521 7.56 DILUANT D509 0.9L 4 6.3025 25.21 ROATA ROABA CU CAMERA SI JANTA PLASTIC 4.00 -8 /LM 1 46.2185 46.22 SURUB CAP TORBANT 6X20 20 0.1429 2.86 SURUBURI CAP BOMBAT TORBANT DIN603 6X40 20 0.3361 6.72 SURUBURI CAP BOMBAT TORBANT DIN603 6X60 20 0.4202 8.4 PIULITE HEX 8 ZA M6 60 0.042 2.52 48445 CHEIE NEGATIVA 5MM 1 1.6975 1.7 CILINDRU BROASCA 26+10+26 3 CHEI 1 22.6891 22.69 SMIRGHEL 2 2.521 5.04 LAC PATINA 0.75ML 1 21.0084 21.01 48032 YALA PT SERTARE VCU BUTUC 2 4.6218 9.24 STECHER CAUCIUCAT IPEE 6 8.4034 50.42 GRUP 3 PRIZE CAUCIUC NEGRU 6 12.605 75.63 CABLU ELECTRIC MYY M (3X1.5) 100M COLAC 35 3.1931 111.76 CERESIT FT101 MARO 280ML 1 27.7311 27.73 FSL BEC LED 20W/6400K 5 13.4454 67.23 TUB FLORESCENT 36W SNOW WHITE 10 5.042 50.42 FSL BEC LED 20W/6400K 5 13.4454 67.23
